Projekt

UCHWALA NR 12024
Rady Miejskiej w Y.owiczu
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Ww sprawie umorzenia post¢gpowania skargowego
w sprawie doreczenia korespondencji przez pracownika urz¢du

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 229 pkt 3 i art. 105 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska

w Lowiczu uchwala, co nastepuje:

§1. Umarza si¢ postepowanie skargowe w zwigzku z wycofaniem skargi w sprawie

doreczenia korespondencji przez pracownika urzedu.

§2. Zobowiazuje sie Przewodniczacego Rady Miejskiej w Lowiczu do poinformowania

strony skarzgcej o sposobie zalatwienia skargi.

§3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

Przewodniczacy Rady

Jacek Wisniewski




Zalacznik do uchwaly Nr /2024
Rady Miejskiej w Lowiczu
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Lowiczu w dniu 27 marca 2024 roku (mail z dnia 26 marca 2024
roku) wptynela skarga w sprawie dorgczenia korespondencji przez pracownika urzedu.

Skargg zajeta sie Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia
2024 roku. Na posiedzeniu komisji wyjasnienia w wyzej wymienionej sprawie zlozyly
w imieniu Burmistrza Pani Agnieszka Sznicer Sekretarz Miasta oraz Pani Edyta Fabijanska
Naczelnik Wydzialu Spraw Obywatelskich. Komisja Skarg, Wnioskéw 1 Petycji
po wystuchaniu wyjasnief postanowila uznaé skarge jako bezzasadna.

W pismie z dnia 9 kwietnia 2024 roku skarzacy wycofat swoja skarge.

Stosownie do brzmienia art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572.), organ administracji publicznej
moze umorzy¢ postepowanie, jezeli wystgpi o to strona, na ktérej zadanie postgpowanie zostato
wszczete, a nie sprzeciwiajg si¢ temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem
spotecznym.

W zwigzku z powyzszym Rada Miejska w Lowiczu postanawia umorzy¢ post¢powanie
skargowe w sprawie dorgczenia korespondencji przez pracownika urzedu.
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mi jakiej$ koperty / tudziez domnlemaneJ korespondencji przez jaka$ osobe
podajaca sie za domniemanego pracownika tut. UM towicz!!!
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From: Agnieszka Anyszka <agnieszka.anyszka@um.lowicz.pl> | =TS 11D,

Sent: Tuesday, March 26, 2024 1:21 PM D
To: Agnieszka Sznicer <agnieszka.sznicer@um.lowicz.pl>; Patrycja Karp <patrycja.karp@um.lowicz.pl>
Subject: FW: Skarga na niezgodng z prawem nieudang lecz skandaliczng prébe doreczenia mi jakiejs koperty /
tudziez domniemanej korespondencji przez jakas osobe podajaca sie za domniemanego pracownika tut. UM

towicz!!!

From: |,

Sent: Tuesday, March 26, 2024 1: :09 PM

To: Agnieszka Anyszka <agnieszka.anyszka@um.lowicz.pl>

Subject: Skarga na niezgodng z prawem nieudang lecz skandaliczng probe doreczenia mi jakiejs koperty / tudziez
domniemanej korespondencji przez jakas osobe podajgcg sie za domniemanego pracownika tut. UM towicz!!!

Szanowni Pafstwo,

w dniu dzisiejszym ok godz. 12 doszto do skandalicznej i bezprawnej sytuaciji!l!

Otdz pojawit sie jaki$ blizej nie znany mi cztowiek... ktdry sam nazywat sie jakims$ "goricem pocztowym urzedu
miasta" i ktéry to nachalnie i usilnie prébowat mi wreczy¢ jakas blizej nieokreslong koperte... (cho¢ uroczyscie
tutaj zaswiadczam ze nie wiem co znajdowato sie w tej kopercie, a osoba ta podajaca sie za domniemanego
pracownika urzedu nie otwierata przy mnie tej koperty... w woli wyjasnienia jako ewentualny dowdd dla Sadul!!)

No Szanowni Panstwo ale takich rzeczy / takich numerdw sie po prostu nie robi...!!!
(i nie wiem kto was tego nauczyt ani skad przyszedt wam do glowy tak kuriozalny pomyst???)

W woli przypomnienia jak to jest uregulowane w KPA: Wszelkg korespondencje do urzedu paistwowego (w tym
przypadku Urzad Miasta towicz) sktada sie badz to osobiscie w tzw. biurze podawczym badz listownie za
posrednictwem Poczty Polskiej (ktdra to tez jest urzedem parstwowym i gwarantuje poszanowanie prawa w tym
przepiséw o dotrzymanych terminach - viste KPA) i analogicznie rzecz ujmujac... tak samo Obywatelowi dostarcza sig
pow. korespondencje tylko i wytgcznie za posrednictwem Poczty Polskiej = to wtedy ma gwarancjg i moc prawng
oraz jest swoistym potwierdzeniem dla Sadu (ktéry réwniez jest urzedem parstwowym) w aspekcie dotrzymania
terminow postepowanialll

Dlatego Szanowni Paristwo jeéli cokolwiek macie mi do zakomunikowania to prosze zrobi¢ to tylko i wytacznie
przez listonosza poczty polskiej!!!
(zaréwno teraz jak i na przyszto$¢ = ostatni raz upominam!!!)

Jednakze w zw. z pow. incydentem jaki miat dzisiaj miejsce zmuszony niejako jestem ztozy¢ zawiadomienia do
Prokuratury Rejonowej w towiczu na niedopetnienie obowigzkdw stuzbowych tzn. art. 231 par 1 kk przez
pracownikéw sekretariatu tut. UM towicz... w aspekcie jw. wyjasniono razgcego nie respektowania i niestosowania
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sie do powszechnie przyjetych przepisow prawa regulujacych tego typu kwestie prawne, a skodyfikowanych w
Kodeksie Postepowania Administracyjnego!ii (bo w taki sposéb jak dzisiaj miafo miejsce to "kitos" z powodzenieim
mégtby ale "komus" wreczyé jakas co najwyzej "tapéwke" albo cos$ podobnego... ale na pewno nie urzedowe
pismo!ll!l =i az dziw bierze ze Wy Urzednicy tut. UM towicz tego jak widaé w ogéle nie rozumiecie...???).

| w takim razie widaé¢, ze kolejne_urzedy pafdstwowe jak: Policja i Prokurator musza WAS WSZYSTKICH o tym fakcie
raz na zawsze przekona¢ i uswiadomic...

podpis
Zbulwersowany takim zachowaniem... mieszkaniec towicza

P.S.

Niniejszym informuje o tym incydencie réwniez tut. media w tym lokaing gazete Nowy towiczanin, kiéry osobiscie
pamietam, ze juz kiedy$ kilka lat temu tez pisat o tej sprawie gdyz byty juz uprzednio sktadane skargi na takie
ewidentnie bezprawne co réwnie nieodpowiedzialne postgpowanie przez innych mieszkaficow naszego pigknego
Miasta towicz...

Ale jasno wida¢ jak pow. przyktad dobitnie pokazuje, ze ta wazna nauka jednak poszta w las i Panstwo az po dzi$
dzier niczego sie w tej sprawie raz na zawsze nie nauczyliscie... i nie wyciggneliscie stosownych konsekwenc;i wobec
swoich tak opornych na $wiadomos¢ prawng pracownikow!!!

Dlatego czas najwyizszy ponie$¢ daleko idace konsekwencje...




s Urzqd Miejski w Lowwzu
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Skarga na niezgodnq z prawem!!! (statutem rady, ustawq o samorzqdzie gminnym, kpa)
nieuzasadnionq odmowe przekazania do wiadomosci / poinformowania o tresci

uprzednio ztoZonej skargi pozostatych Radnych Miasta towicz...

Szanowni Panstwo,

W zw. z zaistniatym nieporozumieniem: skarga na tzw. urzedowego gonca zostata jui tego
samego dnia nadto w obecnosci samego Pana Burmistrza ostatecznie wyjasniona! Po prostu
umbwiliémy sig, ze ja bede odbierat wszelkie pisma jedynie z rak Listonosza Poczty Polskiej (z wielu
roznych powodoéw)... dlatego ,ta btahg sprawe” uznaje za zamknieta... a skarge swg wycofuje w tym
przedmiocie, i niniejszym pafstwo mozecie CAtA SPRAWE UMORZYC!!!

Natomiast jedli chodzi o mojg uprzednio ztozong mojg obszernej tresci skarge z dnia 1 marca br.
odnosnie ,pobierania odciskdw palcdw = tg bardzo waing sprawe” to zaiste dziwi mnie po dzi$ dzien
swoisty infantylizm oraz irytujaca wrecz inercja osrodkéw decyzyjnych lokalnej wtadzy... i w zw. z pow.
koniecznym jest ustali¢: dlaczego w zgodzie z wiasciwymi przepisami prawa i pomimo wtasciwej dekretacji
pisma... ta moja skarga nie zostata przekazana do Komisji skarg, wnioskdw i petycji(?) a nastepnie do
wiadomosci pozostatych radnych (uniemozliwiajac jeszcze przed ostatnimi wyborami samorzadowymi
uczciwg debate publiczng w tej sprawie!!l) i dlaczego po dzi$ dzied tzn. pomimo nie dotrzymania
ustawowego terminu kpa nie zostata podjeta uchwata w tej tak waznej spotecznie sprawie...??? | w zw. z
pow. uchybieniami nalezy bezwzglednie ustali¢ osoby winne tego ewidentnego zaniechania oraz
pociggnac je do odpowiedzialnosci dyscyplinarnej!!l... Po prostu: jesli Paristwo nadal tg skandaliczna
sprawg dalej w nalezyty sposob sie nie zajmiecie... to zapewne Pan Prokurator Wam pomoze ...

.. poniewaz na chwile obecng NIE MA JUZ LEGALNEJ PODSTAWY PRAWNEJ / LEGALIZUJACEJ
ZAROWNO SAM OBOWIAZEK POBIERANIA JAK | DLASZEGO PRZETWARZANIA TEGO RODZAJU DANYCH
WRAZLIWYCH!!!... gdzie PRACOWNICY tut. Wydziatu Spraw Obywatelskich codziennie DOPUSZCZAJA SIE
PRZESTEPSTWA W TZW. ZAMIARZE EWENTUALNYM w dalszym ciggu zgdajac przy wymianie dowoddéw
osobistych udostepnienia takich danych... A LOKALNE SPOLECZENSTWO jak pardstwo niniejszym
udowodniliscie NIE JEST W OGOLE PO DZI$ DZIEN SWIADOMIE O TYM INFORMOWANE!!!

Do wiadomosci:

Przewodniczacy Rady Miasta, Radni Miasta towicz, Burmistrz, Vice-Burmistrz, Sekretarz UM.

(czy Paristwo w ogdle znajq i stosujg sie do tzw. instrukcji kancelaryjnej obiequ dokumentéw w urzedzie

) tOWICZ dn. 09.04.2024r.




